
1 

 

 
 

Mirzec, dnia 09.03.2022 r. 

 

Znak:IN.271.3.2022.MP      

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 uPZP na na 
Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego oraz sprawowanie wielobranżowego 

nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Zintegrowana rewitalizacja centrum 

Mirca poprzez kompleksową odnowę kryzysowych terenów i obiektów w obszar 

rozwojowy- II etap rewitalizacji” 

do dnia składania ofert tj. 09.03.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęło pięć ofert : 

  

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena brutto PK2 

PK2.1 

PK2 

PK2.1 

PK3 PK4 

1.  Firma-Wytwórczo-Handlowo-

Usługowa „PROJEKT”  

Ambrożów 40b 

27-225 Pawłów 

173 550,00 12 3 12 8 

2.  Zakład Obsługi Inwestycji 

EKO INWEST  

Krystyna Wiorek 

25-561 Kielce 

Ul. Wincentego Witosa  

143 910,00 10 10 10 10 

3.  Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice,  

ul. Kielecka 37, 26-020 

Chmielnik 

168 387,00 11 1 11 11 

4.  Arkadis sp. z o.o. S1 sp. k. 

38-120 Czudec 

ul. Jasielska 11 skr. P.2 

119 976,10 5 0 5 5 

5.  PW-INwest Obsługa 

Inwestycji Wojciech Płeszka 

Oś. Na Stoku 50/19 

25-437 Kielce 

77 490,00 7 2 4 5 


		2022-03-09T14:53:01+0100




